
}

Муниципальное
общеобразовательное бюджетное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 13 им.И.И.Зарецкого п. Глубокого 
муниципального образования Новокубанский район

Об итогах аттестации педагогических работников на соответствие 
занимаемой должности в 2021 -  2022 учебном году

На основании Федерального Закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении 
порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», приказа Министерства 
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 18 июля 
2018 г. №2590 «Об утверждении измерительных материалов для оценки 
профессиональной деятельности педагогических работников организаций 
Краснодарского края, осуществляющих образовательную деятельность, при 
проведении аттестации в целях установления квалификационной категории» в 
целях подтверждения соответствия занимаемой ими должности, на основании 
решения аттестационной комиссии МОБУСОШ №13 им. И.И.Зарецкого 
п.Глубокого (протокол 1 от 29.10.2021 года) п р и к а з ы в а ю :

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности 
«учитель» сроком на 5 лет с 01.02.2022 года (протокол 2 от 31.01.2022года) 
следующих педагогических работников:
- Верясову Наталью Александровну;
-Правозину Ларису Ивановну.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приказ

01.02.2022 г. №32

Директор МОБУСОШ №13 
им.И.И.Зарецкого п. Глубокой Н.А. Барышникова


		2022-02-11T08:50:36+0300
	МОБУСОШ № 13 ИМ. И.И.ЗАРЕЦКОГО П. ГЛУБОКОГО
	Я являюсь автором этого документа




